


Page

Commune BRÛLAIN 3

Commune FORS 4

Commune JUSCORPS 5

Commune MARIGNY 6

Commune SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE 7

Commune SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS 8

Commune VOUILLÉ 9  10

SOMMAIRE 

Page 2



Lignes - C612-C642-C662

BRÛLAIN ALLER
Ligne 

C612

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LA CHAGNEE 7:13

LA GARNONIERE 7:30

VIRON 7:36

LE VIEUX BRÛLAIN 7:39

BRÛLAIN CENTRE BOURG 7:43

L'ORMEAU 7:46

FAYOLLE 7:49

LES GRANDS VERGERS 7:53

BOUQUETIENNE 7:57

PRAHECQ COLLÈGE 8:10

BRÛLAIN RETOUR
Ligne 

C662

Ligne 

C642

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:22 12:25

 BOUQUETIENNE 17:35 12:36

LES GRANDS VERGERS 17:39 12:39

FAYOLLE 17:42 12:41

L'ORMEAU 17:45 12:43

BRÛLAIN CENTRE BOURG 17:48 12:46

LA CHAGNEE 18:02 13:07

LE VIEUX BRÛLAIN 18:08 13:13

VIRON 18:11 13:16

LA GARNONIERE 18:15 13:20

BRÛLAIN <-> Collège Emile ZOLA - PRAHECQ

BRÛLAIN

BRÛLAIN

Page 3



Lignes - C612-C642-C662

FORS ALLER
Ligne 

C612

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LES SANGUINIÈRES 7:30

LA CROIX PÉLERIN 7:35

BEL AIR 7:37

PRAHECQ COLLÈGE 7:59

FORS RETOUR
Ligne 

C662

Ligne 

C642

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:20 12:30

BEL AIR 17:40 12:50

LA CROIX PÉLERIN 17:42 12:52

LES SANGUINIÈRES 17:47 12:57

Lignes - C614-C644-C664

FORS ALLER
Ligne 

C614

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

FORS ROUTE DE SAINT-MARTIN 7:53

PRAHECQ COLLÈGE 8:07

FORS RETOUR
Ligne 

C664

Ligne 

C644

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:10 12:30

FORS ROUTE DE SAINT-MARTIN 17:20 12:39

Lignes - C615-C645-C665

FORS ALLER
Ligne 

C615

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LA NOUZIÈRE 7:40

FORS EGLISE 7:50

PRAHECQ COLLÈGE 8:00

FORS RETOUR
Ligne 

C665

Ligne 

C645

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:10 12:35

FORS EGLISE 17:25 12:50

LA NOUZIÈRE 17:29 12:55

FORS

  FORS <-> Collège Emile ZOLA - PRAHECQ

FORS

FORS

FORS

Page 4



Lignes - C614-C644-C664

JUSCORPS ALLER
Ligne 

C614
ALLER

Du lundi au 

vendredi                                                                                            

Commune Point d'arrêt Horaire

BIAROUE 7:41

ROUTE DE PRAHECQ 7:45

CHEMIN DU MOULIN 7:48

PRAHECQ COLLÈGE 8:07

JUSCORPS RETOUR
Ligne 

C664

Ligne 

C644
RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:10 12:30

CHEMIN DU MOULIN 17:30 12:43

ROUTE DE PRAHECQ 17:32 12:45

BIAROUE 17:35 12:48

JUSCORPS

JUSCORPS

  JUSCORPS <-> Collège Emile ZOLA - PRAHECQ

Page 5



Lignes - C618-C648-C668

MARIGNY ALLER
Ligne 

C618

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LA BLOTIÈRE 7:30

LA MINE DE LA BLOTIÈRE 7:33

MARIGNY LA GARE 7:37

MARIGNY SALLE DES FÊTES 7:38

LE GRAND MAUDUIT 7:43

PÈRE EN FORÊT 7:45

LE MOULIN DE PÈRE 7:47

MARIGNY CIMETIÈRE 7:49

POIVENDRE 7:53

PRAHECQ COLLÈGE 8:05

MARIGNY RETOUR
Ligne 

C668

Ligne 

C648

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:10 12:25

LA BLOTIÈRE 17:29 12:44

LA MINE DE LA BLOTIÈRE 17:31 12:48

MARIGNY LA GARE 17:34 12:53

MARIGNY SALLE DES FÊTES 17:35 12:58

LE GRAND MAUDUIT 17:40 13:03

PÈRE EN FORÊT 17:45 13:08

LE MOULIN DE PÈRE 17:48 13:10

MARIGNY CIMETIÈRE 17:51 13:13

POIVENDRE 17:55 13:18

MARIGNY

MARIGNY

 MARIGNY <-> Collège Emile ZOLA - PRAHECQ

Page 6



Lignes - C612-C642-C662

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE ALLER
Ligne 

C612

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

BOURGEON 7:59

BERNEGOUE ECOLE MAIRIE 8:02

PRAHECQ COLLÈGE 8:10

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE RETOUR
Ligne 

C662

Ligne 

C642

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:22 12:25

BERNEGOUE ECOLE MAIRIE 17:30 12:31

BOURGEON 17:33 12:34

Lignes - C613-C643-C663

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE ALLER
Ligne 

C613

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

ETHER 7:45

LA MONGE 7:47

LA FONTAINE 7:50

BERNEGOUE 7:53

PRAHECQ COLLÈGE 7:59

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE RETOUR
Ligne 

C663

Ligne 

C643

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:20 12:30

BERNEGOUE 17:26 12:36

LA FONTAINE 17:29 12:39

LA MONGE 17:32 12:42

ETHER 17:34 12:44

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE <-> Collège Emile ZOLA - PRAHECQ

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE

SAINT-MARTIN-DE-BERNEGOUE

Page 7



Lignes - C612-C642-C662

SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS ALLER
Ligne 

C612

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LA FRAGNÉE 7:20

SAINT-ROMANS GRAND RUE 7:23

PRAHECQ COLLÈGE 8:10

SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS RETOUR
Ligne 

C662

Ligne 

C642

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:22 12:25

SAINT-ROMANS GRAND RUE 17:52 12:50

LA FRAGNÉE 17:55 12:53

Lignes - C614-C644-C664

SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS ALLER
Ligne 

C614

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS LA GRANDE BROUSSE 7:38

PRAHECQ COLLÈGE 8:07

SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS RETOUR
Ligne 

C664

Ligne 

C644

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:10 12:30

SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS LA GRANDE BROUSSE 17:40 12:52

 SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS <-> Collège Emile ZOLA - PRAHECQ

SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS

SAINT-ROMANS-DES-CHAMPS

Page 8



Lignes - C611-C641-C661

VOUILLÉ ALLER
Ligne 

C611

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LAMBON 7:45

BOUSSANTAIN 7:49

VOUILLE 5 VILLAGES 7:52

CORPS DE GARDE 7:57

PRAHECQ COLLÈGE 8:07

VOUILLÉ RETOUR
Ligne 

C661

Ligne 

C641

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:15 12:25

GRAND FOUR 17:21 12:31

CORPS DE GARDE 17:23 12:36

VOUILLE 5 VILLAGES 17:28 12:40

BOUSSANTAIN 17:31 12:45

Lignes - C616-C646-C666

VOUILLÉ ALLER
Ligne 

C616

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

VAUMOREAU 7:35

VILLENEUVE 7:40

LOT MARTEAU 7:43

VIOCHES 7:45

TROUGNARD 7:48

LES COSSES 7:51

PRAHECQ COLLÈGE 8:05

VOUILLÉ RETOUR
Ligne 

C666

Ligne 

C646

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:10 12:35

VAUMOREAU 17:26 12:48

VILLENEUVE 17:32 12:54

LOT MARTEAU 17:35 12:57

VIOCHES 17:38 12:58

TROUGNARD 17:40 12:59

LES COSSES 17:43 13:02

VOUILLÉ

VOUILLÉ

  VOUILLÉ <-> Collège Emile ZOLA - PRAHECQ

VOUILLÉ

VOUILLÉ

Page 9



Lignes - C617-C647-C667

VOUILLÉ ALLER
Ligne 

C617

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

LA RIVIÉRE 7:40

LOT MARTIN 7:42

PUITS D'OIGNON 7:44

CROIX BLANCHE 7:47

GRAND FOUR 7:54

PRAHECQ COLLÈGE 8:04

VOUILLÉ RETOUR
Ligne 

C667

Ligne 

C647

RETOUR

Lundi mardi jeudi 

vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

PRAHECQ COLLÈGE 17:15 12:30

LA RIVIÉRE 17:33 12:42

LOT MARTIN 17:35 12:44

PUITS D'OIGNON 17:37 12:47

CROIX BLANCHE 17:38 12:50

LAMBON 17:39 12:54

  VOUILLÉ <-> Collège Emile ZOLA - PRAHECQ

VOUILLÉ

VOUILLÉ

Page 10


